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FORMULAR APLIKIMI PER MASTER PROFESIONAL

(Ju lutemi plotésoni formularin me germa té médha shtypi)

1. Té dhéna personale

Emri Atésia Mbiemri
Ju lutem vendosni njé
DD ‘ ‘ ‘ fotografi té kohéve té
fundit
Datélindja dd/mm/vvvwv)  Vendiilindjes (qyteti) Vendi i lindjes (shteti)
Dokumenti i identifikimit  Nr. i dok. t& identifikimit Gjinia [JM  []F
Shtetésia Kombésia Diploma universitare ge zotéroni (BA, MA, MSc, etj.)
Adresa e banimit Adresa e banimit gjaté ndjekjes sé programit MASTER
Tel: Cel.: E-mail:

2. Té dhéna lidhur me punésimin aktual

Institucioni / Shogéria/ Biznesi Fusha e veprimtarisé sé Instiucionit / Shoqérisé/ Biznesit

Adresa e ploté e vendit té punés (vendi, qyteti/ fshati/ komuna, rruga nr./P., A)

Tel: WWW. E-mail:




3. Té dhéna lidhur me arsimimin (lutemi filloni me arsimin e mesém):

Lloji dhe niveli i arsimit

Shkollae mesme / IAL

Qyteti/ Shteti

Sistemi me kohé té ploté/ me kohé té pjesshme
Titulli/ Grada/ Kualifikimi i fituar

Periudha nga data / viti

Deri né

Programi Master Profesional 60 ECTS

Administrim Biznesi
Financé Kontabilitet

COMarketing dhe Menaxhim Operacionesh OLidership dhe Menaxhim Burimesh Njerézore

Shkenca té Aplikuara
COMenaxhim i Teknologjisé sé Informacionit

Shkenca Juridike
] E drejte Biznesi

Shkenca Politike
O Administrim Publik

Programi Master Profesional 120 ECTS

Edukim

OMésimdhénia dhe té Nxénét COMésuesi né Edukim Fizik e Sporte

4. Béni njé vlerésim té njohurive tuaja né gjuhé Angleze dhe né punén me kompjuter:

Gjuha Angleze [ nuk e zotéroj  [lzotérim fillestar [Izotérimimiré  []zotérim shumé i miré

Puna me kompjuterin [ nuk e zotéroj  [lzotérim fillestar [lzotérimimiré  []zotérim shumé i miré
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6. Deklaraté e aplikantit/es

Uné i/e nénshkruari/a deklaroj nén pérgjegjésiné time personale, se i gjithé informacioni i njoftuar prej meje né kété formular
dhe dokumentacioni qé i bashkéngjitet atij éshté i vérteté dhe i ploté. Uné jam i/e vetédijshém/e se informacioni i pavérteté
éshté njé arsye e mjaftueshme pér mohimin e té drejtés sé pranimit ose té statusit té fituar té studentit/es, nése pavértetésia
zbulohet mé voné.

| gjithé informacioni i kétij formulari mbrohet sipas legjislacionit shqiptar. Ai nuk i jepet askujt tjetér veg stafit té institucionit, né
pérshtatje me detyrén qé kryen.

Formulari i panénshkruar nuk éshté i viefshém.

Data Nénshkrimi

" Plotéson institucioni

|:| Regjistrohet

‘ Nr i matrikulimit

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ Programi Master

‘ Profili (akronimi )

|:| Nuk regjistrohet
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